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Disegno di montaggio

DEEP 1100/1500 PRO
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муфта соединительная
винт
входной фильтр-решётка
муфта 
вал мод.1100
вал мод.1500
втулка резиновая
втулка
диафрагма мод.1100
диафрагма мод.1500
крышка диффузора мод.1100
крышка диффузора мод.1500
крыльчатка мод.1100
крыльчатка мод.1500
диффузор мод.1100
диффузор мод.1500
прокладка уплотнительная
корпус насоса мод.1100
корпус насоса мод.1500
кронштейн
винт
крышка кабеля мод.1100
крышка кабеля мод.1500
уплотнение
втулка
винт
основание клапана
патрубок выходной
кольцо стопорное
двигатель мод.1100 в сборе
двигатель мод.1500 в сборе

772-524-101
772-524-002
772-524-003
772-524-105
772-524-106
772-531-106
772-524-108
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772-524-113
772-524-014
772-524-115
772-531-115
772-524-016
772-524-017
772-524-018
772-531-018
772-524-019
772-524-009
772-524-021
772-524-122
772-524-123
772-524-025
772-524-126
772-531-126
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