

Nο	Наименование	Кол-во	Артикул
1	муфта соединительная	1	772-524-101
2	винт	2	772-524-002
3	входной фильтр-решётка	1	772-524-003
5	муфта	1	772-524-105
6a	вал мод.1100	1	772-524-106
6b	вал мод.1500	1	772-531-106
8	втулка резиновая	3	772-524-108
9	втулка	1	772-524-109
10a	диафрагма мод.1100	2	772-524-110
10b	диафрагма мод.1500	2	772-524-110
11a	крышка диффузора мод.1100	12	772-524-111
11b	крышка диффузора мод.1500	16	772-524-111
12a	крыльчатка мод.1100	12	772-524-112
12b	крыльчатка мод.1500	16	772-524-112
13a	диффузор мод.1100	12	772-524-113
13b	диффузор мод.1500	16	772-524-113
14	прокладка уплотнительная	16	772-524-014
15a	корпус насоса мод.1100	1	772-524-115
15b	корпус насоса мод.1500	1	772-531-115
16	кронштейн	2	772-524-016
17	винт	4	772-524-017
18a	крышка кабеля мод.1100	1	772-524-018
18b	крышка кабеля мод.1500	1	772-531-018
19	уплотнение	1	772-524-019
20	втулка	1	772-524-009
21	винт	1	772-524-021
22	основание клапана	1	772-524-122
23	патрубок выходной	1	772-524-123
25	кольцо стопорное	1	772-524-025
26a	двигатель мод.1100 в сборе	1	772-524-126
26b	двигатель мод.1500 в сборе	1	772-531-126

Quattro Elementi

DEEP 1100/1500 PRO

Reparto tecnico	Disegno di montaggio				
Ingegnere progettista ca	Antonio Saldatori				
Quattro Elementi, Italy			Page 1		